
VAT No.CZ61388955
Dolejškova 2155/3, 182 23  Prague 8, Czech Republic

J. Heyrovský Institute of Physical Chemistry of the ASCR, v. v. i.Customer :

Delivery address : 

Contact :

J. Heyrovský Institute of Physical Chemistry of the ASCR, v. v. i.

PURCHASE ORDER No. 002190020

Requested delivery date potvrzení objednávky

Delivery term DAP - UFCH JH - INC2010

Project No. 997218

:

:

:

Supplier :

Spořická 5

CZECH REPUBLIC

VAT : CZ14866081

431 01 Spořice

SEALL s.r.o.

We order: Total Price

      na základě Vaší nabídky č. CN1920244/PH/PDo uvedené v příloze č. 1 a instrukcí k objednávce,
uvedené v příloze č. 2 

(R1900011a)          Kontroler 
          vč. přepravy do UFCHJH, Praha 8

99 821,12

Expected total amount (without VAT) 99 821,12 CZK

DŮLEŽITÉ:  VYKLÁDKA ZBOŽÍ  A MÍSTO VYKLÁDKY v UFCHJH - zásilky s váhou 15 kg a více:

1) Žádáme dodavatele,  aby vzal na vědomí a postupoval dle  pokynů pro dodání a pro místo vykládky zásilky,  tedy závazných instrukcí Odběratele,
uvedených v příloze č. 2, čl. VII.
Tyto instrukce se týkají vykládky zásilky, jejíž váha převyšuje 15 kg a nebo kterou spedice není schopna předat v místě vykládky
bez asistence zaměstnance Odběratele.

Termín skutečného dodání takovéto zásilky, (váha nad 15 kg), musí být písemně odsouhlasen v souladu s čl. VII.
Odběratel jako avizaci a odsouhlasení termínu skutečného dodání  akceptuje i možnost, že dodavatel doručí odběrateli sledovací číslo zásilky 
min. 2 pracovní dny před jejím plánovaným doručením. V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno. 
_______________________________________________________________________________________________
OBCHODNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY pro realizaci této objednávky jsou  detailně specifikovány:
1. Nabídkou Dodavatele, jež tvoří  přílohu č. 1 této objednávky
2. Dodavatelem odsouhlasenými instrukcemi Odběratele k této objednávce, jež tvoří přílohu č. 2  objednávky
________________________________________________________________________________________________
Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH), suterén, místnost 01
________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky: splatnost 14 dní,  bankovním převodem  na základě faktury.
________________________________________________________________________________________________

Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Informujte nás, prosím, o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění"
vydávaném v souladu se zákonem o  zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Žádáme Vás, fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky neslouží pro další ekonomickou činnost. 
Nelze uplatnit přenesenou daňovou povinnost. Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře.  

Date of issue :28.02.2019 

Set up : 

PRO.FA FA Intrastat JSD Registr smluv

NE NE ANO



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl
C, vložka 33601

IČ: 14866081 DIČ: CZ14866081

SEALL s.r.o.

Dodavatel:

Platební podmínky: převodním příkazem

Přepravní podmínky: naše doprava

Datum vystavení:

Termín dodání:

25.2.2019

9 týdnů

Sídlo: Spořická 5, 43101 Spořice     www.seall.cz

Pobočka Praha

Parkerova 624, Klecany, 25067

Email: seall.ph@seall.cz   Tel: 271 733 357

Cenová nabídka CN1920244/PH/PDo

Odběratel:

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV
ČR, v. v. i.
Dolejškova 2155/3

182 23 Praha 8, Libeň

61388955IČ:
CZ61388955DIČ:

Tel./Mobil:

e-mail:

Vaše poptávka: @20.12.2018

 Jméno:

Dovolujeme si Vám nabídnout dohodnuté položky, pro které platí níže uvedené obchodní podmínky (v cenách je již započítána Vaše zákaznická sleva).
V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím: 
V případě objednání uvádějte číslo této nabídky CN1920244/PH/PDo.

Platnost ceny je 30 dnů, není-li uvedeno jinak. Cena je stanovena dle platného kurzu CZK/EUR (CZK/USD) v den vystavení nabídky. Pokud
dojde ke změně kurzu o více než 3%, vyhrazuje si společnost SEALL s.r.o. právo na odpovídající změnu ceny. Dodací lhůta je platná v
okamžiku vystavení nabídky.

SEALL s.r.o. má certifikován systém managementu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2016.
Pokud nebylo písemně stanoveno jinak, jsou nedílnou součástí kontraktu Všeobecné obchodní podmínky společnosti SEALL s.r.o., které jsou
umístěné na stránkách www.seall.cz. Kupující potvrzuje, že se s nimi seznámil a souhlasí s nimi.

Počet MJ DPH Cena MJ Celkem bez
DPH

Sleva%Označení MJ

Popis dodávky

Poz. Termín

060-0010-900

IOTA ONE PULSE DRIVER SYSTEM
1,00 KS 21% 99 821,12 99 821,12 -8,001 9 týdnů

2 Prodej se řídí všeobecnými obchodními podmínkami SEALL s.r.o., podle nich je záruční doba 12 měsíců.

3 Při instalaci zákazník musí postupovat dle Parkerových instrukcí v přiloženém manuálu a tím záruka nezaniká.

Sazba Základ DPH Částka DPH

Rekapitulace DPH

Celkem s DPH

21% 99 821,12 20 962,44 120 783,56

99 821,12 20 962,44 120 783,56Celkem

Zaokrouhlení: 0,44 CZK

Celkem k úhradě: 120 784,00 CZK

Vystavil: Podpis a razítko:






	ADPEFD9.tmp
	Pouze Mgr. KOČIŠEK Jaroslav Ph.D., e-mail: jaroslav.kocisek@jh-inst.cas.cz 

	priloha-2-instrukce-upraveno-dleSEALL-28-2-2019.pdf
	Pouze Mgr. KOČIŠEK Jaroslav Ph.D., e-mail: jaroslav.kocisek@jh-inst.cas.cz 




